
Stránka 1 z 11 

Město Šternberk 
 Městský úřad Šternberk 
 Horní náměstí 16 
 785 01 Šternberk 
 

Usnesení 73. schůze Rady města Šternberka ze dne 16. 05. 2022 

Číslo: 2857/73 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

program schůze Rady města Šternberka dne 16.05.2022 

Číslo: 2858/73 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

zápis z jednání finančního výboru ze dne 22.04.2022, 
schvaluje 

rozpočtová opatření č. 12 - 15 dle předloženého návrhu a 
doporučuje Zastupitelstvu města Šternberka 

vzít na vědomí schválená rozpočtová opatření 

Číslo: 2859/73 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

důvodovou zprávu k přípravě a zpracování návrhu rozpočtu města Šternberka na rok 
2023 a 
schvaluje 

harmonogram přípravy a zpracování návrhu rozpočtu města Šternberka na rok 2023 
dle přílohy a vymezení podmínek, pravidel a zásad pro sestavení návrhu rozpočtu na 
příští rok dle důvodové zprávy 

Číslo: 2860/73 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

zadávací podmínky veřejné zakázky na poskytovatele investičního úvěru na 
financování akce Domov pro seniory, Šternberk dle důvodové zprávy a přílohy, 
vyhlašuje 

výběrové řízení na poskytovatele investičního úvěru ve výši 60.000.000 Kč formou 
uzavřené výzvy a 
jmenuje 

komise pro veřejnou zakázku navržené dle důvodové zprávy 

Číslo: 2861/73 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

důvodovou zprávu k přezkoumání hospodaření za rok 2022, 



Stránka 2 z 11 

schvaluje 

uzavření smlouvy o přezkoumání hospodaření města Šternberka za rok 2022 s 
auditorskou společností OL AUDITING s.r.o. se sídlem Horní lán 1196/9, 779 00 
Olomouc, IČ 25390449 dle předloženého návrhu a 
zmocňuje 

starostu k podpisu smlouvy 

Číslo: 2862/73 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

přijetí dotace Olomouckého kraje ve výši 15.000 Kč a uzavření smlouvy o poskytnutí 
dotace na akci "Restaurování pískovcového kříže u železničního přejezdu Šternberk 
- Lhota" s Olomouckým krajem a 
zmocňuje 

starostu k podpisu smlouvy o poskytnutí dotace dle podmínek Olomouckého kraje 

Číslo: 2863/73 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce části 3.NP bývalého augustiniánského kláštera s 
XXXXX, 78501 Šternberk a 
zmocňuje 

starostu k podpisu smlouvy 

Číslo: 2864/73 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu bývalého augustiniánského kláštera s XXXXX, 78501 
Šternberk a 
zmocňuje 

starostu k podpisu smlouvy 

Číslo: 2865/73 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

zápis z jednání kulturní komise dne 05.04.2022 

Číslo: 2866/73 

Rada města Šternberka 

doporučuje Zastupitelstvu města Šternberka 

schválit poskytnutí individuální dotace ve výši 25.000 Kč na účel určený žadatelem: 
Martin Zábranský, IČ 67327206, projekt „Večery v parku“ (uspořádání 5 koncertů pro 
veřejnost v Tyršových sadech) dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě 

Číslo: 2867/73 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 



Stránka 3 z 11 

zápis z jednání sportovní komise dne 06.04.2022 

Číslo: 2868/73 

Rada města Šternberka 

souhlasí 

s plánem obnovy a modernizace dětských veřejných hřišť v roce 2022 dle důvodové 
zprávy 

Číslo: 2869/73 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

přijetí investiční dotace ve výši 1.165.779,49 Kč a uzavření smlouvy o poskytnutí 
dotace na projekt „Rekonstrukce světelné signalizace dětského dopravního hřiště 
Šternberk“ s Olomouckým krajem, Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc - 
Hodolany, IČ 60609460, dle důvodové zprávy a 
zmocňuje 

starostu k podpisu smlouvy 

Číslo: 2870/73 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

vydání č. 6 směrnice S 53-05 Hospodaření příspěvkových organizací města podle 
předloženého návrhu 

Číslo: 2871/73 

Rada města Šternberka 

souhlasí 

s užitím znaku města na plakátech, pozvánkách na akci pořádanou Motoklubem 
Haná Liboš: XXI. Mezinárodní sraz členů sportovní mototuristiky FIM v autokemp 
Dolní Žleb v termínu 17. - 19.06.2022 

Číslo: 2872/73 

Rada města Šternberka 

souhlasí 

s udělením výjimky z konzumace alkoholických nápojů podle čl. 3 obecně závazné 
vyhlášky města Šternberka č. 3/2008/vyhl., o zákazu konzumace alkoholických 
nápojů na veřejném prostranství, ve znění pozdějších předpisů, pro akci: 
"Vinobraní 7" v Tyršových sadech dne 21.05.2022 a 
rozhoduje 

o vydání správního rozhodnutí o výjimce z konzumace alkoholických nápojů dle 
důvodové zprávy 

Číslo: 2873/73 

Rada města Šternberka 

souhlasí 

s udělením výjimky z konzumace alkoholických nápojů podle čl. 3 obecně závazné 
vyhlášky města Šternberka č. 3/2008/vyhl., o zákazu konzumace alkoholických 
nápojů na veřejném prostranství, ve znění pozdějších předpisů, pro akci: 



Stránka 4 z 11 

"Čtvrtky na náměstí" ve dnech 30.06., 14.07., 28.07., 11.08., 28.08., 15.09.2022 na 
Hlavním náměstí a 
rozhoduje 

o vydání správního rozhodnutí o výjimce z konzumace alkoholických nápojů dle 
důvodové zprávy 

Číslo: 2874/73 

Rada města Šternberka 

doporučuje Zastupitelstvu města Šternberka 

schválit změny příspěvků Domu dětí a mládeže Šternberk, příspěvkové organizaci, a 
změny a zvýšení příspěvků Školní jídelně Šternberk, příspěvkové organizaci, dle 
důvodové zprávy 

Číslo: 2875/73 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

žádost Fotbalového klubu Šternberk, z.s., IČ 45237191, o prominutí penále za 
nařízený odvod za porušení rozpočtové kázně a 
doporučuje Zastupitelstvu města Šternberka 

prominout v plné výši vyměřené penále 10.797 Kč k nařízenému odvodu peněžních 
prostředků spolku Fotbalový klub Šternberk, z.s., IČ 45237191, který byl spolku 
nařízen v souladu s § 22 odst. 9 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, za porušení rozpočtové kázně tím, 
že spolek ve vyúčtování dotace uplatnil část výdajů ve výši 61.348 Kč v rozporu s 
ustanovením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost spolku 
v roce 2020, číslo smlouvy 155/20/S/OPŠK, uzavřené dne 27.04.2020 s dodatkem č. 
1 ze dne 10.07.2020, dle důvodové zprávy 

Číslo: 2876/73 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

zápis z jednání sociální a zdravotní komise ze dne 3.5. 2022 

Číslo: 2877/73 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

žádost ředitelky organizace Sociální služby Šternberk, příspěvková organizace a 
schvaluje 

přijetí finančního daru pro organizaci Sociální služby Šternberk, příspěvková 
organizace dle návrhu v důvodové zprávě 

Číslo: 2878/73 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

informaci o navýšení úhrad za poskytované sociální služby v organizaci Sociální 
služby Šternberk, příspěvková organizace a 
schvaluje 

navýšení úhrad za poskytované sociální služby v organizaci Sociální služby 



Stránka 5 z 11 

Šternberk, příspěvková organizace dle návrhu v důvodové zprávě 

Číslo: 2879/73 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

zápis č. 17 a 18 z jednání komise správy majetku města ze dne 06.04.2022 a 
07.04.2022 

Číslo: 2880/73 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

navýšení pachtovného a uzavření dodatku č. 3 k pachtovní smlouvě č. 1026/07/s ze 
dne 24.08.2007 ve znění pozdějšího dodatku č. 1-2 se společností Hanácká 
zemědělská, a.s., Dolany č.p. 316, IČ: 47676256 ve věci navýšení pachtovného nově 
na 68.704 Kč + DPH/rok dle předloženého materiálu a 
zmocňuje 

k podpisu dodatku č. 3 pachtovní smlouvy 1. místostarostu 

Číslo: 2881/73 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

zánik věcného břemene a uzavření smlouvy o zániku věcného břemene chůze a 
jízdy k povinnému pozemku parc. č. 4693/1 v k. ú. Šternberk, ve vlastnictví Města 
Šternberka ve prospěch oprávněného pozemku parc. č. 4681/37 v k. ú. Šternberk, ve 
vlastnictví a se společností PEVEKO, spol. s r.o., Pivovarská 545, Uherské Hradiště, 
IČ: 15527409 dle předloženého materiálu a 
zmocňuje 

k podpisu smlouvy o zániku věcného břemene 1. místostarostu 

Číslo: 2882/73 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

prodloužení doby výpůjčky a uzavření dodatku č. 1 smlouvy o výpůjčce č. 254/17/s 
ze dne 28.04.2017 s panem XXXXXve věci prodloužení doby výpůjčky do 
31.12.2022 a 
zmocňuje 

k podpisu dodatku smlouvy o výpůjčce 1. místostarostu 

Číslo: 2883/73 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

prodloužení nájmu bytu č. 104 o velikosti 2+1 s příslušenstvím o celkové ploše 64,27 
m2 v domě ve Šternberku, č. pop. 352, který je součástí pozemku parc. č. 3209 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Šternberk (ulice Komenského č. o. 32) a uzavření 
nájemní smlouvy na byt č. 104 s XXXXX za podmínek dle předloženého materiálu a 
zmocňuje 

k podpisu nájemní smlouvy 1. místostarostu 

 



Stránka 6 z 11 

Číslo: 2884/73 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

pronájem části pozemku a uzavření smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 6073 
ostatní plocha o výměře 130 m2 v k. ú. Šternberk s manž. XXXXXna dobu neurčitou 
dle předloženého materiálu a 
zmocňuje 

k podpisu smlouvy o nájmu pozemku 1. místostarostu 

Číslo: 2885/73 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

ukončení výpůjčky objektu obč. vybavenosti bez č. pop./č. ev., který je součástí 
pozemku parc. č. 171, zast. plocha a nádvoří v k.ú. Dalov a uzavření dohody o 
ukončení výpůjčky s příspěvkovou organizací Sociální služby Šternberk, p.o. IČ: 709 
39 730, Komenského 388/40, 785 01 Šternberk, k datu 16.05.2022 a 
zmocňuje 

1. místostarostu k podpisu dohody o ukončení výpůjčky 

Číslo: 2886/73 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

pronájem objektu obč. vybavenosti bez č. pop./č. ev., který je součástí pozemku 
parc. č. 171, zast. plocha a nádvoří v k.ú. Dalov a uzavření dodatku č. 1 nájemní 
smlouvy na pronájem nemovitosti č. 507/20/S s nájemcem Šternberská sportovní 
s.r.o., IČ: 093 098 180, Horní nám. 78/16, 785 01  Šternberk, za podmínek dle 
předloženého materiálu a 
zmocňuje 

starostu k podpisu dodatku č. 1 nájemní smlouvy 

Číslo: 2887/73 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

pronájem pozemků a uzavření nájemní smlouvy na pozemky parc. č. 106/2 zahrada 
o výměře 592 m2 a parc.č. 106/11 jiná plocha o výměře 699 m2 v k.ú. Těšíkov na 
dobu neurčitou za cenu 6.455 Kč/rok + DPH, se společností DIO restaurant a 
penzion Putim s.r.o., č.p. 41, Bohdíkov, IČO: 11641312, dle předloženého materiálu 
a 
zmocňuje 

k podpisu nájemní smlouvy 1. místostarostu 

Číslo: 2888/73 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

dokument RM Provozní řád střelnice Města Šternberka v předloženém znění 

 
 
 



Stránka 7 z 11 

Číslo: 2889/73 

Rada města Šternberka 

souhlasí 

s umístěním podzemního komunikačního vedení v části pozemku parc. č. 3350/4 v k. 
ú. Šternberk, 
schvaluje 

uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti s právem 
umístění a provozování podzemního komunikačního vedení, včetně práva vstupu a 
vjezdu v souvislosti s provozem, opravami a údržbou, změnami nebo jejich 
odstraňováním v části pozemku parc. č. 3350/4 v k. ú. Šternberk, který je ve 
vlastnictví Města Šternberka, ve prospěch CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 
Libeň, 190 00 Praha 9, IČ: 04084063, na dobu neurčitou, dle geometrického plánu 
pro vyznačení rozsahu věcného břemene - služebnosti a za cenu dle dokumentu 
Rady města Šternberka, Ceník věcných břemen zřizovaných na nemovitostech ve 
vlastnictví Města Šternberka, č. 2711/68-22, ze dne 01.03.2022, dle předloženého 
materiálu a 
zmocňuje 

1. místostarostu k podpisu smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene – 
služebnosti 

Číslo: 2890/73 

Rada města Šternberka 

souhlasí 

s umístěním stavby přípojek vodovodu a splaškové kanalizace v části pozemku parc. 
č. 79/1, který je ve vlastnictví Města Šternberka, pro napojení pozemků parc. č. 82 a 
83, vše v k. ú. Lhota u Šternberka, 
schvaluje 

uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti s právem 
umístění a provozování přípojek vodovodu a splaškové kanalizace, včetně práva 
vstupu a vjezdu v souvislosti s provozem, opravami a údržbou, změnami nebo jejich 
odstraňováním v části pozemku parc. č. 79/1, který je ve vlastnictví Města 
Šternberka, pro napojení pozemků parc. č. 82 a 83, vše v k. ú. Lhota u Šternberka, a 
to v rozsahu specifikovaném v geometrickém plánu pro vyznačení rozsahu věcného 
břemene – služebnosti a za cenu dle dokumentu Rady města Šternberka – Ceník 
věcných břemen zřizovaných na nemovitostech ve vlastnictví Města Šternberka, č. 
2711/68-22, ze dne 01.03.2022, dle předloženého materiálu a 
zmocňuje 

1. místostarostu k podpisu smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene – 
služebnosti 

Číslo: 2891/73 

Rada města Šternberka 

souhlasí 

s umístěním přípojek plynovodu a vodovodu v částech pozemků parc. č. 3308/2, 
3350/3 a 3350/4 v k. ú. Šternberk, 
schvaluje 

uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti s právem 
umístění a provozování vedení přípojek plynovodu a vodovodu, včetně práva vstupu 
a vjezdu v souvislosti s provozem, opravami a údržbou, změnami nebo jejich 



Stránka 8 z 11 

odstraňováním v částech pozemků parc. č. 3308/2, 3350/3 a 3350/4 v k. ú. 
Šternberk, které jsou ve vlastnictví Města Šternberka, ve prospěch EREAL 
Uničovská s.r.o., Uničovská 34/181, 785 01 Šternberk, IČ: 08457387, na dobu 
neurčitou, dle geometrického plánu pro vyznačení rozsahu věcného břemene a za 
cenu dle dokumentu Rady města Šternberka, Ceník věcných břemen zřizovaných na 
nemovitostech ve vlastnictví Města Šternberka, č. 2711/68-22, ze dne 01.03.2022, 
dle předloženého materiálu a 
zmocňuje 

1. místostarostu k podpisu smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene – 
služebnosti 

Číslo: 2892/73 

Rada města Šternberka 

souhlasí 

s umístěním vedení kabelů nízkého napětí elektřiny v částech pozemků parc. č. 
181/4 a 1236 v k. ú. Těšíkov, 
schvaluje 

uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti s právem 
umístění a provozování vedení kabelů nízkého napětí elektřiny, včetně práva vstupu 
a vjezdu v souvislosti s provozem, opravami a údržbou, změnami nebo jejich 
odstraňováním v částech pozemků parc. č. 181/4 a 1236 v k. ú. Těšíkov, které jsou 
ve vlastnictví Města Šternberka, ve prospěch ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 
Děčín IV-Podmokly, IČ:24729035, na dobu neurčitou, dle geometrického plánu pro 
vyznačení rozsahu věcného břemene a za cenu dle znaleckého posudku 
zpracovaného dle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku, ve znění 
pozdějších předpisů, dle předloženého materiálu a 
zmocňuje 

1. místostarostu k podpisu smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene – 
služebnosti 

Číslo: 2893/73 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti s právem umístění a 
provozování kabelového vedení NN, včetně práva vstupu a vjezdu v souvislosti s 
provozem, opravami a údržbou, změnami nebo jeho odstraňováním v části pozemku 
parc. č. 2338 v k. ú. Šternberk, který je ve vlastnictví Města Šternberk, ve prospěch 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, IČ:24729035, na dobu 
neurčitou, v rozsahu vyznačeném v geometrickém plánu č. 5013-492/2021, za 
jednorázovou úhradu ve výši 5.402 Kč, která bude navýšena o DPH dle platného 
právního předpisu ke dni podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti, 
dle předloženého materiálu a 
zmocňuje 

k podpisu předložené smlouvy 1. místostarostu 

Číslo: 2894/73 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti s právem umístění a 



Stránka 9 z 11 

provozování kabelového vedení NN, včetně práva vstupu a vjezdu v souvislosti s 
provozem, opravami a údržbou, změnami nebo jeho odstraňováním v části pozemku 
parc. č. 37 v k. ú. Lhota u Šternberka, který je ve vlastnictví Města Šternberk, ve 
prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, IČ:24729035, na 
dobu neurčitou, v rozsahu vyznačeném v geometrickém plánu č. 634-843/2021, za 
jednorázovou úhradu ve výši 1.875 Kč, která bude navýšena o DPH dle platného 
právního předpisu ke dni podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti, 
dle předloženého materiálu a 
zmocňuje 

k podpisu předložené smlouvy 1. místostarostu 

Číslo: 2895/73 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti s právem umístění a 
provozování TNS – přípojky 22kV pro měnírnu Šternberk, včetně práva vstupu a 
vjezdu v souvislosti s provozem, opravami a údržbou, změnami nebo jeho 
odstraňováním v částech pozemků parc. č. 6012/3 a 6012/6 v k. ú. Šternberk, které 
jsou ve vlastnictví Města Šternberk, ve prospěch Správy železnic, státní organizace, 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČ: 70994234, na dobu neurčitou, v 
rozsahu vyznačeném v geometrickém plánu č. 4900-176/2020, za jednorázovou 
úhradu ve výši 20.000 Kč, která bude navýšena o DPH dle platného právního 
předpisu ke dni podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti, dle 
předloženého materiálu a 
zmocňuje 

k podpisu předložené smlouvy 1. místostarostu 

Číslo: 2896/73 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti s právem zřídit a 
provozovat na služebném pozemku plynárenské zařízení, vstupovat a vjíždět na 
služebný pozemek v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami, 
provozováním a odstraněním plynárenského zařízení, a to v části pozemku parc. č. 
395/3 v k. ú. Šternberk, který je ve vlastnictví Města Šternberka, ve prospěch 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše,400 01 Ústí nad Labem IČ: 27295567, na dobu 
neurčitou, v rozsahu dle geometrického plánu č. 640-1236/2022, za jednorázovou 
úhradu ve výši 10.310 Kč, která bude navýšena o DPH dle platného právního 
předpisu ke dni podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti a 
zmocňuje 

k podpisu předložené smlouvy 1. místostarostu 

Číslo: 2897/73 

Rada města Šternberka 

souhlasí 

s podnájmem bytu č. 305 o velikosti 3+1 v bytovém domě ve Šternberku, Labutí 
2411/25, který je součástí pozemku parc. č. 3344/4 zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. 
Šternberk pro XXXXXa nájemce XXXXX za podmínek dle důvodové zprávy 

 
 



Stránka 10 z 11 

Číslo: 2898/73 

Rada města Šternberka 

neakceptuje 

nabídku na nájem prostoru sloužícího podnikání podanou dne 27.04.2022 
společností KIDÝSEK s.r.o., se sídlem Komárov č. pop. 258, 785 01, IČ: 144 00 952 
a 
ukládá 

opětovně zveřejnit záměr na nájem prostoru sloužícího podnikání Dvorská 960/13, 
Šternberk 

Číslo: 2899/73 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

výpůjčku a uzavření smlouvy o výpůjčce místností v přízemí budovy č. pop. 1503, 
která je součástí pozemku parc. č. 473, zast. plocha a nádvoří v k.ú. Šternberk (Nám. 
Svobody 7) pro Charitu Šternberk, Opavská 13, Šternberk, IČ: 45238642 za 
podmínek dle předloženého materiálu a 
zmocňuje 

k podpisu smlouvy o výpůjčce 1. místostarostu 

Číslo: 2900/73 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

zvýšení nájemného z uzavřených smluv s inflační doložkou na pronájem bytů, 
bytových jednotek ve vlastnictví Města Šternberka o inflaci za rok 2021 ve výši 3,8 % 

Číslo: 2901/73 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

vyřazení nepotřebného movitého majetku z evidence majetku města a jeho odprodej 
podle předloženého návrhu 

Číslo: 2902/73 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

rezignaci Idy Kubové na funkci členky sportovní komise ke dni 10.05.2022 

Číslo: 2903/73 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

2. změnu 6. vydání směrnice S 53-01 Organizační řád Městského úřadu Šternberk 
podle předloženého návrhu 

Číslo: 2904/73 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

vzdání se funkce přísedící Okresního soudu v Olomouci Mgr. Kateřiny Studecké a 



Stránka 11 z 11 

ukládá 

předložit vzdání se funkce Zastupitelstvu města Šternberka 

Číslo: 2905/73 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

zápis ze zasedání dozorčí rady společnosti Šternberská sportovní s.r.o. ze dne 
24.04.2022 

Číslo: 2906/73 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

výroční zprávu za rok 2021 a zápis z 85. valné hromady společnosti VHS SITKA, 
s.r.o., která se konala dne 28.04.2022 

 

 

Ing. Stanislav Orság            Jiří Kraus 
            starosta        1. místostarosta 


